1 / 2

港铁轨道交通（深圳）有限公司

合同编号 410008927-义工及品牌推广活动执行服务

资格预审公告

港铁轨道交通（深圳）有限公司［以下简称港铁（深圳）］现就深圳市轨道交通 4 号

线 410008927-义工及品牌推广活动执行服务进行资格预审，诚邀符合要求的公司参与。

本合同的主要工作内容为：①义工活动：包含 2 次团建活动、5 次拓展活动及 1 次年

底总结表彰活动，承包商需根据港铁（深圳）提供的活动策划方案提供场地租赁、现场布

置、购买物料及礼品、活动主持等服务。②品牌推广活动：包含 3 次美好出行节活动及 1
次年底送祝福活动，承包商需根据港铁（深圳）提供的活动策划方案，找寻 4 号线沿线商

家进行合作洽谈，为出行节免费提供福利与出行礼品，或与商家进行优惠券采购，并提供

物料制作、礼品购买及宣传推广等服务。需求时间暂定为 2023 年 6 月至 2023 年 12 月。

申请人应满足以下条件：
1) 公司注册资本 50 万元及以上；
2) 国家企业信用信息网显示经营无异常；
3) 截至 2023 年 5 月 8 日，公司成立 2 年及以上；
4) 截至 2023 年 5 月 8 日，具有活动成功案例 3 份及以上。

申请资料应包括以下内容（复印件加盖公章）：
1) 公司名称、背景、简介及组织（主要包括企业营业执照、营业范围、资质文件、

组织架构、人员数量、注册资金、成立时间、深圳办公地址等）；

2) 国家企业信用信息网报告一份，显示经营正常；
3) 截至 2023 年 5 月 8 日，具有活动成功案例 3 份，提供合同复印件或中标函等证明

文件;
4) 企业法人代表证明书及授权委托书；
5) 指定联络人的姓名、职位、联络地址、电话和电子邮箱。

提交资格预审资料须知：
1) 本项目不接受联合体参与，且集团公司与全资子公司或控股子公司不得同时参加

本项目；
2) 所有提交的资料应为完整的 2 套，并放入密封的信封或文件袋内，封面请注明：

“410008927-义工及品牌推广活动执行服务”；
3) 申请人所提交的资料必须真实，若发现所报资料不真实，港铁（深圳）将不会接

受其资格预审申请，由此产生的任何后果均由申请人承担。

递交资格预审申请文件时间、地点及联系人：

 2 / 2

有意参与本合同的申请人请于 2023 年 5 月 8 日 15：00 时前将申请资料递交至以下

联系人处（切勿投入投标箱）：

联系人：陈小姐
电话：0755-2927 6995    邮箱：xhchen1@mtrsz.com.cn
地址：深圳市龙华区大浪街道和平路 1000 号港铁（深圳）总部大楼    邮编：518109

免责声明：
1) 本公告所载的一切内容仅作指引，绝不构成港铁（深圳）与其它任何一方之间具

约束力的法律协议，且港铁（深圳）保留修改本《资格预审公告》的权力。

2) 通过资格预审的资格预审申请人并不代表获得参与报价的资格，港铁（深圳）对

此有最终决定权。

如需了解有关深圳轨道交通 4 号线的详细信息，请登录我司网站 http://www.mtrsz.com.cn。

mailto:xhchen1@mtrsz.com.cn
http://www.mtrsz.com.cn/